

Okresní soud Trutnov - Rekonstrukce výměňkové stanice

Změnový list číslo: 1



Pol.	Popis	M.j.	Množství	Cena za m.j.	Cena celkem
Součet oddíl VZT					-6 274,90 Kč
1	Montáž klapka regulační čtyřhranná 500x300	kus	-1,00	259,90 Kč	-259,90 Kč
2	Klapka žaluziová se servopohonem 355	kus	-1,00	9 432,00 Kč	-9 432,00 Kč
3	Montáž protidešťové žaluzie do zdi velikost 500X300	kus	-1,00	1 840,00 Kč	-1 840,00 Kč
4	Dodávka a montáž protidešťové žaluzie	kus	1,00	1 668,00 Kč	1 668,00 Kč
5	Montáž potrubí SPIRO PA 120305 do D 355	m	2,00	609,50 Kč	1 219,00 Kč
6	Oblouk BFU-355-30°	m	2,00	560,00 Kč	1 120,00 Kč
7	Montážní konzole PIE 355	kus	1,00	1 250,00 Kč	1 250,00 Kč
Součet oddíl Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní					12 711,79 Kč
8	Mazanina tl. Do 80mm z betonu prostého tř. C16/20	m3	-2,85	3 170,00 Kč	-9 044,00 Kč
9	Příplatek k mazanině tl. Do 80mm za přehlazení povrchu	m3	-2,85	614,70 Kč	-1 754,00 Kč
10	Příplatek k mazanině tl. Do 80mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	-2,85	207,00 Kč	-591,00 Kč
11	Mazanina z betonu prostého tř. C16/20 - dle skutečnosti	m3	6,04	3 170,00 Kč	19 140,46 Kč
12	Příplatek k mazanině za přehlazení povrchu - dle skutečnosti	m3	6,04	614,70 Kč	3 710,94 Kč
13	Příplatek k mazanině za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže - dle skutečnosti	m3	6,04	207,00 Kč	1 249,39 Kč
Součet oddíl Ostatní konstrukce, bourání					-60,00 Kč
14	Vybourání kovových dveří pl. do 5m2	m2	-3,00	250,00 Kč	-750,00 Kč
15	Nátěr kovových dveří	m2	6,00	115,00 Kč	690,00 Kč
Součet oddíl Zdravotechnika - zařizovací předměty					-1 320,00 Kč
16	Baterie páková nástěnná s ústím 200mm	kus	-1,00	1 320,00 Kč	-1 320,00 Kč
Součet oddíl Zdravotechnika - zařizovací předměty					-196,89 Kč
17	Okno zděné ze skleněných tvárnic 190x190x80mm bezbarvých lesklých dezén mřížka	m2	-0,29	4 580,00 Kč	-1 342,00 Kč
18	Příplatek ke konstrukcím ze skleněných tvárnic ze plochu do 10m2	m2	-0,29	43,30 Kč	-13,00 Kč
19	Přesun hmot tonážní pro konstrukce sklobetonové v objektech v. do 12m	t	-0,03	575,10 Kč	-16,00 Kč
20	Zazdívká potrubí VZT zdívkem vč. příplatku za špatný přístup	kompl	1,00	1 174,11 Kč	1 174,11 Kč
Součet oddíl Podlahy z dlaždic					-4 860,00 Kč
21	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných na flexibilní lepidlo v. do 120mm	m	-39,84	122,00 Kč	-4 860,00 Kč
Součet změnového listu					0,00 Kč
VRN 0%					
Cena celkem bez DPH					0,00 Kč

V Trutnově dne 31.08.2016

Vypracoval: Ing. Petr Plecháč